[image: WERNW39JYS7XP0N5O`5XF[L]
我院做好师生暑期防汛防地质灾害宣传工作
    2017年7月10日上午，美艺学院在美术馆四楼会议室召开全院教职工大会，会议由美艺学院党总支书记刘跃林主持。会上，刘跃林书记向全体教职工认真宣讲了《宜宾学院关于进一步做好防汛、防地质灾害工作的紧急通知》、《四川省教厅关于立即组织开展地质灾害隐患大检查大整治工作的通知》，要求教职员工进一步提高认识，进一步强调做好防汛、防地质灾害工作的紧迫性和重要性。罗蓉副书记在会上也要求全体专兼职辅导员通过各年级学生工作群、学生会干部群和班级QQ群、班级微信群等加强对学生进行防汛、防地质灾害的安全宣传工作。
[image: C:\Users\msxy-lgr\Documents\Tencent Files\345058232\FileRecv\美艺学院政治学习教职工会议4.jpg]
会上，杨院长按学校“关于进一步做好防汛、防地质灾害工作”相关会议要求，现就我院的实际情况进行防汛和防地质灾害的相关工作安排和部署，尽快对我院所有教学区域、办公区域和公共区域进行水电、门窗以及周边墙体、排水沟渠进行安全隐患大排查，并做好检查记载，任务分解到人，责任落实到人，做好防汛、防地质灾害的紧急预案。
[image: C:\Users\msxy-lgr\Documents\Tencent Files\345058232\FileRecv\美艺学院政治学习教职工会议1.jpg]

[image: C:\Users\msxy-lgr\Documents\Tencent Files\651740715\Image\C2C\9FDUJN886T%U_5TRYR[X3GC.png][image: C:\Users\msxy-lgr\Documents\Tencent Files\651740715\Image\C2C\XV(I6$EGDG6I6]N()6K{{YS.png]

[bookmark: _GoBack]                                             美艺学院
2017年7月10日
1
image2.jpeg

image3.png
W XUTCE .

BEERET
##—....docx
15.73K8B

09:24

s ‘

HEFRXTH—SMIFH
. [T
IfeRaancagt
H, BT RmRITE0E

WERERLT, RLTHE
By, WHANES: B
K. BERR. BERR. WSWL. B

ipEkRE! A\

image4.png
Eﬁ;h%¥ﬁ— BT
Bttt R E

= = ]
B, FEFERDHTIR
Pt RRBRISIETE.

image1.jpeg

image5.png
-
ggtﬁ: < 1]DRDTFEBIE

INSTITUTEOF ARTAND ART DESIGN